
 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

2016 m. liepos 21-27 d. 

Kaunas 

 

1.  - Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo“ pakeitimo 

Laura Peseckienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

2. - Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Vilma Zasimauskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

3. - Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinų projektų koordinavimo 

darbo grupės sudėties ir reglamento patvirtinimo 

Indrė Lekavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

4.  - Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 

prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-

TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 keitimo projekto pastabų ir pasiūlymų teikimo 

Neringa Valantinė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė 

 


